МБУ ДО «Дом творчества Кыринского района»

Приказ

                От 26.03. 2018г.                                                                                                               №5в

О создании рабочей группы

 по внедрению профессиональных стандартов

В целях реализации постановления Правительства РФ от 27 июня 2016 г. № 584 для  организации

применения профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по внедрению профессиональных стандартов в составе:

-заместитель директора по УВР Грудинина М.М.;

-методист  Казанцева Н.И.

2. Рабочей группе по внедрению профессиональных стандартов:

2.1. определить этапы применения профессиональных стандартов;

2.2. в срок до «18» апреля  2018 г. разработать и представить на утверждение план по организации

применения профессиональных стандартов;

2.3. после утверждения плана по организации применения профессиональных стандартов

обеспечить его выполнение в части касающейся рабочей группы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО

 «Дом творчества Кыринского района»                                                       Казанцева Е.В.

С приказом  ознакомлены:

                                                         Грудинина М.М.

                                                         Казанцева Н.И.